

## **Informacja dla Rodziców dzieci urodzonych w 2010 r.**

Dyrektor szkoły informuje, że dzieci urodzone w 2010 roku muszą odbyć roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne. Z uwagi na zwiększoną ilość klas I planowanych na rok szkolny 2015/2016, w obiekcie Szkoły Podstawowej nr 10 w Siedlcach nie jest planowane funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych.

Rekrutacja do oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w przedszkolach oraz innych szkołach podstawowych, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o systemie oświaty, wprowadzonymi ustawą z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 7 z późn. zm.) oraz przyjętymi zasadami naboru na wolne miejsca dokonuje się po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego.

Rekrutacja do przedszkoli publicznych oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Siedlce na rok szkolny 2015/2016 odbywać się będzie z wykorzystaniem systemu elektronicznego.

Strona serwisu rekrutacyjnego dla rodziców:

**<https://naborp-k.vulcan.net.pl/siedlce>**

W dniu 31 marca 2015 roku w południe na tej stronie zamieszczone będą wszystkie niezbędne dla Państwa szczegółowe informacje, instrukcje, wzory dokumentów i terminy obowiązujące w procesie naboru.

Dziecko, które otrzymało odroczenie obowiązku szkolnego i powtarza w tej samej placówce roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne nie bierze udziału w rekrutacji, rodzic składa jedynie kartę kontynuacji.

W przypadku braku możliwości kontynuacji nauki w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, zostanie zagwarantowana możliwość kontynuacji nauki we wskazanym przez dyrektora przedszkolu publicznym.

Dziecko sześciolatnie, które do czasu rozpoczęcia rekrutacji nie otrzymało jeszcze odroczenia obowiązku szkolnego nie może brać udziału w rekrutacji. Rodzic dziecka, który stara się lub będzie starał się o odroczenie obowiązku szkolnego dziecka, proszony jest o przekazanie tej informacji dyrektorowi szkoły obwodowej.